— 1 —

河 海 大 学 文 件

河海校建〔2009〕22 号

────────────────────

关于印发《河海大学国拨投资项目
基建投资支付工作细则》的通知

各单位：

为了加强我校的基本建设管理工作，主动接受各方监督，

使基本建设管理工作进一步制度化、规范化、科学化，防止违

规、违纪、违法及腐败问题的发生，根据国家相关的法律、法

规、行政规章及规范性文件的有关规定，结合我校的实际情况，

特制定《河海大学国拨投资项目基建投资支付工作细则》，现

予印发，请遵照执行。

附件：河海大学国拨投资项目基建投资支付工作细则

二○○九年十二月十四日

— 2 —

主题词：基建 管理 通知
河海大学校长办公室 2009 年 12 月 14 印发

录入：刘长清 校对：庞 斌

— 3 —

附件：

河海大学国拨投资项目基建投资支付工作细则

第一条 为了进一步规范河海大学国拨投资项目基建投资支

付工作，明确校内各有关职能部门在国拨投资项目基建投资支

付工作过程中的职责及流程，确保国拨投资项目工程的顺利进

展，特制定本细则。

第二条 河海大学国拨投资项目基建投资支付须确保国拨投

资全部按计划完成。

第三条 承包人或供货人根据合同约定完成相应工作内容，

具备付款条件之后，由基建处填写《河海大学国拨投资项目基

建投资支付申报单》，并备齐付款所需全部要件后送财务处。

《河海大学国拨投资项目基建投资支付申报单》（以下简称“申

报单”，格式详见附件）一式二份，基建处、财务处各留存一份。

第四条 对于基建处提交的申报单及付款所需全部要件，财务

处应及时签收，并负责自签收之日起48小时内反馈审查意见或签

字认可。基建处负责按照财务处的反馈意见组织整改和完善申请

资料后再重新申报，直至财务处签字认可。

第五条 对于自筹资金及授权支付部分的国拨资金的支付，

财务处负责自签字认可申报单及付款所需全部要件之日起 10 个

工作日内办完全部支付手续。

第六条 对于中央财政直接支付部分的国拨资金的支付，如

申请付款资料合乎国家相关要求，财务处负责自签字认可申报

单及付款所需全部要件之日起 30 个工作日内办完全部支付手

— 4 —

续。如负责审批付款的政府有关部门或其授权的其它机构认为

申请付款资料不合国家相关要求，则基建处负责根据其意见组

织整改和完善资料，并按照本细则前述程序重新办理申请付款

手续。

第七条 办理中央财政直接支付部分的国拨资金申请支付手

续时，需提供的要件有：

1、 项目可研报告

2、 项目批文

3、 当年基建投资计划

4、 合同

5、 中标通知书

6、 工程款支付申请表及证书（申请工程款用）

7、 《河海大学国拨投资项目材料设备到货验收单》（申

请材料设备款用）

8、 报销单

9、 发票

第八条 办理其它渠道资金申请支付手续时，需提供的要件

有：

1、 合同

2、 工程款支付申请表及证书（申请工程款用）

3、 《河海大学国拨投资项目材料设备到货验收单》（申

请材料设备款用）

4、 报销单

5、 发票

— 5 —

河海大学国拨投资项目基建投资支付申报单

合同名称

申请付款

单位全称

本合同

已经付款

次数

本次申请

付款金额

（大写）

附件：

基
建
处

审查意见：

代表签字： 日期：

财
务
处

审查意见：

代表签字： 日期：